

OBEC OUDOLEŇ

Oudoleň 123

582 24 Oudoleň

Váš dopis značky/ze dne
21. 5. 2018

Číslo jednací:
52/OUOu/2018

V Oudoleni dne
22. 5. 2018

Poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Obec Oudoleň zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověření.
2. Na poskytování služeb pověření pro ochranu osobních údajů byla sjednána odměna ve výši 600 Kč/měsíčně bez DPH.
3. Obec v roce 2017 a 2018 vynaložila k dnešnímu dni na uvedení obce do souladu s GDPR náklady ve výši 11 tis. Kč.
4. Náklady uvedené v bodě 3. byly vynaloženy na školení týkající se GDPR a na náklady na sepsání s přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR. Jednotlivé náklady nebyly rozúčtovány.

S pozdravem

Ivo Béna
starosta obce

